МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
19 июля 2018 года                   с. Золотая Долина                                   № 21

Об утверждении Перечня имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района предназначенного для передачи во владение и в пользование  социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии со ст. 31.1 Федеральный закон от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения,

РЕШИЛ

1. Утвердить Перечень имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района предназначенного для передачи во владение и в пользование  социально ориентированным некоммерческим организациям (Прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
3. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                   			М.И.Матвеенко

	Утвержден
Решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
От 19.07.2018 № 21

Перечень имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района предназначенного для передачи во владение и в пользование  социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Назначение
	Площадь кв.м.
	Примечание

	1
	Здание – Столовая (1-этжный)
	692971, Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, в/г № 28
	Функциональное назначение: нежилое. Инвентарный номер: 05:230:001:010443000:0001
	401  кв. м.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 июля 2018

года

с. Золотая

Долина

№

21

Об утверждении Переч

ня

имущества Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района

предназначенного

для передачи

во

владение и в пользование

социально ориентированны

м

некоммерчески

м

организаци

ям

В соотв

е

тс

т

в

ии со ст. 31.1

Федеральный закон от 12.01.1996 N 7

-

ФЗ

"О

некоммерческих организациях"

, руководствуясь

Федеральны

м

закон

ом

от

06.10.2003 N 131

-

ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации"

, Уставом Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района, Муниципальный комитет

Золотодолинского сельского поселения

,

РЕШИЛ

1.

Ут

вер

д

ить

Переч

е

н

ь

имущества Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района

предназначенного

для передачи

во

владение и в пользование

социально ориентированны

м

некоммерчески

м

организаци

ям

(Прил

а

гается).

2.

Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в

установленном порядке.

3

.

Контроль

,

за испо

лнением настоящего решения

оставляю за собой.

Глава Золотодолинского

сельского поселе

ния

М.И.Матвеенко